
　代理店各位　

業　務　課
TEL０１１-７７７-３１１３　FAX０５０－３１５３－７４９４

　拝啓　平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

先に2023年度セロテック凍結製品発送日（カレンダー）にて弊社の休業日をご案内いたし

ました通り、下記の日程を休業日とさせていただきます。

　尚、休業日の出荷は行っておりませんので、ご注意くださいますよう、お願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

※　恐れ入りますが、関連部署様への転送、回覧をお願い致します。

※　弊社ホームページに随時、出荷案内を掲載してございます。是非ご覧ください。

以上

2023年11月

11月休業日のご案内　

記

冬 季 休 業 日 ： ２ ０ ２ ３ 年 １ １ 月 ２ ４ 日 （ 金 ）


